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NEVÜ'DE 3 PROFESÖR ATAMASI YAPILDI ■ 3'TE

evşehir'de 

Nfaaliyet 
gösteren 

sivil toplum 
kuruluşlarınca, 
Filistinlilere 
destek amacıyla 
konvoy 
düzenlendi.

Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesinde, 
kostüm ve 
aksesuar 
üreticilerince 
"Orta Çağ 
Panayırı" 
düzenlendi.

Filistin'e destek konvoyu düzenlendi

GÜLÞEHÝR'DE MÝNÝBÜS REFÜJE ÇARPTI, 7 KÝÞÝ YARALANDI ■ 6'DABAÞKAN ÇÝFTCÝ: ÞEHRÝN HER YERÝNDEYÝZ ■ 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Orta Çağ Panayırı düzenlendi

Avanos Taş Köprü sökülüyor
Avanos'ta yaklaşık 2 yıl sürecek olan Taş Köprü'nün restorasyonu başladı.Avanos'ta yaklaşık 2 yıl sürecek olan Taş Köprü'nün restorasyonu başladı.Avanos'ta yaklaşık 2 yıl sürecek olan Taş Köprü'nün restorasyonu başladı.

Belediye 
Başkanı 
Mehmet 
Savran, 
Nevşehir'in 
kurucusu, 
Sadrazam 
Damat İbrahim 
Paşa'yı 
vefatının 293. 
yıldönümünde, 
rahmetle andı.

Keşlik Manastırı'nın başka örneği yok
Kapadokya bölgesindeki tarihi ve doğal 
değerleriyle turistlerin ziyaret ettiği 
mekânlardan olan Keşlik Manastırı'nda 
bulunan yemekhane başta olmak üzere 
kilise ve diğer eklentiler, doğal ve tarihi 
güzellikleriyle ziyaretçilerini mest ediyor.

Nevşehir'de konut satışları
önceki yıla göre arttı

Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının 
eylül ayında bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 4,11 arttı.

Milletvekili Çalışkan pazaryerinde
esnaf ve vatandaşlarla buluştu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, haftaya hızlı bir şekilde başlayarak 
Nevşehir kapalı pazaryerini ziyaret etti.

“Damat İbrahim Paşa'yı
rahmetle anıyoruz”

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - AHMET KORKMAZER

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Çalışkan Nar'da vatandaşlarla bir araya geldi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nar kasabasında ziyaretlerde bulundu.

illetvekili Çalışkan, Nar Belediye MBaşkanı Süleyman Özçelik, 
Merkez İlçe Başkanı Murat 

Özkaya ve Belde Başkanı Hakan Başer ile 
birlikte, kasabadaki esnaf ve vatandaşları 
ziyaret etti.
Kasabada çarşısında dolaşarak işyerlerine 
ziyarette bulunan Çalışkan ve 
beraberindekiler, esnaflarla bir süre sohbet 

etti. Milletvekili Çalışkan, esnaf ve 
vatandaşların talep ve isteklerini dinledi, 
daha sonra hayırlı işler dileyerek oradan 
ayrıldı. Ziyaretlerle ilgili fotoğraf karelerini 
sosyal medya hesabından paylaşan 
Çalışkan, ziyaretlere devam ettiklerini 
belirterek, kendilerini güler yüzlü bir 
şekilde ağırlayan vatandaşlara da teşekkür 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Keşlik Manastırı'nın başka örneği yok
Kapadokya bölgesindeki tarihi ve doğal değerleriyle turistlerin ziyaret ettiği 
mekânlardan olan Keşlik Manastırı'nda bulunan yemekhane başta olmak üzere 
kilise ve diğer eklentiler, doğal ve tarihi güzellikleriyle ziyaretçilerini mest ediyor.

Ü
rgüp'ün Cemil köyü 
yakınlarındaki manastır, UNESCO 
Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki 

Kapadokya'yı ziyaret için gelen yerli ve 
yabancı turistleri ağırlamaya devam 
ediyor. 

Milattan sonra 3. yüzyılda tüf kayaların 
oyulması ile yapılan manastırda, iki 
kilise, bezirhane, mutfak, yemekhane, 
okul, toplantı salonu, keşiş ve rahiplerin 
konakladığı odalar yer alıyor.
Roma İmparatorluğu'nda Hristiyanlığın 
yayılmasıyla birlikte keşişlerce kurulan 
Keşlik Manastırı'nda bulunan 
yemekhane o günlerin izini taşıyor. 
Özellikle koyun ve keçilerin çevrilmesi 
için yemekhane içine oyulmuş olan 
ocaklar günümüze kadar geldi.
Kapadokya bölgesinde bu tür yapının 
başka bir yerde olmadığını söyleyen 
turist rehberi Metin Gökşen, “Keşlik 
Manastırı'nda bulunan bu alan toplu 
yemeklerde kuzu çevirdikleri ve aynı 
anda yaklaşık 500 kişiye yemek 
verdikleri bir mekân. Buranın tavanında 
bulunan islere baktığımızda da etlerin 
bu mekânda tütsülendiği ortaya 
çıkıyor. Kapadokya'nın başka hiçbir 
bölgesinde bu yapıda bir yemekhane 
örneği göremiyoruz” dedi. İHA

Aksaray-Nevşehir kara yolunda

otomobil ile cip çarpıştı: 1 ölü, 1 yaralı
Aksaray-Nevşehir kara yolunda otomobil ile cipin 
çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

kan Demir (35) idaresindeki 34 OEOD 575 plakalı otomobil, 
Aksaray-Nevşehir kara yolu 

Nakkaş Kavşağı'nda Musamettin 
Bozkurt (50) kontrolündeki 
68 ACU 775 plakalı ciple çarpıştı.
İhbar üzerine kaza yerine çok sayıda 

polis ve sağlık ekibi sevk edildi.
Kazada, yaralanan ve sağlık ekiplerince 
Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırılan sürücülerden 
Bozkurt, kurtarılamadı.
Demir ise tedavisinin ardından polis 
ekiplerince gözaltına alındı. AA

Jandarmadan miniklere eğitim
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı, Acıgöl İlçe 
Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekipleri okulların 
açılması ile birlikte bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor.

çişleri Bakanlığının “Güvenli Okul - 

İGüvenli Gelecek'', “Çocukların Eğitim 
Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin 

Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve 
Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği 
Protokolü” ve “Çocuk ve Gençlerin 
Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri ile 
Servis Araçları Denetim Uygulaması” 
projeleri kapsamında; ''2023-2024 
Eğitim ve Öğretim Yılı Öğrencilerin 
Güvenliği'' maksadıyla bilgilendirmelere 

devam ediyor.
Ekiplerce Nene Hatun Anaokulunda 
Okul Öncesi eğitimi gören öğrencilere 
trafik kazalarının önüne geçmek ve 
farkındalık yaratmak amacı ile genel 
trafik kuralları, trafiğin tanımı ve insan 
hayatındaki önemi, karşıdan karşıya 
geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, 
okul taşıtlarından inme ve binme 
kuralları ile ilgili eğitim verilerek, 
boyama kitabı dağıtıldı. HABER MERKEZİ
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arihi taş köprü araç ve yaya trafiğine Tkapatılarak restorasyon 
çalışmalarına başlandı.

Ekipler ilk olarak köprünün korkuluklarını 
söktü. Köprünün ayaklarında çalışma 
yapılabilmesi için Kızılırmak Nehri'ne 
dolgu yapıldı.
İş makineleriyle yapılan dolgu 
çalışmalarının ardından köprünün 
ayaklarında yapılması planlanan 
çalışmalara başlanacak.

Çalışma kapsamında köprünün üst tablası 
alınarak ayaklar kontrol edilecek, ihtiyaç 
duyulması halinde sağlamlaştırma 
çalışması yapılacak.
Pazartesi günü araç ve yaya trafiğine 
kapanan köprüdeki çalışmaların 2 yıl 
sürmesi bekleniyor.
Kızılırmak'ın karşısına geçmek isteyen 
motorlu araçlar çevre yolunu, yayalar ise 
asma köprüyü kullanacak.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Avanos Taş Köprü sökülüyor
Avanos'ta yaklaşık 2 yıl sürecek olan Taş Köprü'nün restorasyonu başladı.

“Damat İbrahim Paşa'yı rahmetle anıyoruz”
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir'in 
kurucusu, Sadrazam Damat İbrahim Paşa'yı 
vefatının 293. yıldönümünde, rahmetle andı.

elediye Başkanı Mehmet Savran, BSadrazam Nevşehirli Damat 
İbrahim Paşa'nın ölüm yıldönümü 

dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Savran mesajında, “Samimiyetin, 
misafirperverliğin, hoşgörünün ve 
barışın şehri Nevşehir'in kurucusu Lale 

Devri döneminin ünlü Sadrazamı, 
Damat İbrahim Paşa'yı şehrimizi inşa 
edişi ve şehrimize kazandırdığı önemli 
tarihi eserler dolayısıyla vefatının 293. 
sene-i devriyesinde saygı ve rahmetle 
yad ediyorum” dedi.
ABER MERKEZİ

Bahçeşehir Koleji'nde
5. sınıf veli toplantısı yapıldı

NEVÜ'de 3 profesör ataması yapıldı

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NÜniversitenin farklı bölümlerine 
ataması yapılan profesörlere yeni 

ünvan ve görevlerinin hayırlı olmasını 
dileyen Rektör Aktekin, belirledikleri 
hedefler doğrultusunda üniversitenin fiziki 
yapılanması ile birlikte nitelikli kadrosunu 
da her geçen gün güçlendirmeye devam 
ettiklerini söyledi.
“AKADEMİK KADROMUZU DA HER 
GEÇEN GÜN GÜÇLENDİRMEYE 
DEVAM EDİYORUZ”
YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirlenen hedefler doğrultusunda 
üniversite bünyesinde yeni açtıkları ve 
açmayı planladıkları bölüm ve 
programların yanı sıra akademik kadroyu 
da her geçen gün güçlendirmeye devam 
ettiklerini aktaran Rektör Aktekin, “Bu 
kapsamda veYÖK tarafından 

üniversitemize verilen kadro dâhilinde 
atama süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan akademisyenlerimizden 
Çarboğa'nın Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı 
Profesör kadrosuna, Cansız'ın Fen 
Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü 
Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı 
Profesör kadrosuna ve Aras'ın ise 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü Su Kirliliği ve Atık Su 
Kontrol Teknolojisi Anabilim Dalı Profesör 
kadrosuna atamasını gerçekleştirdik. 
Şahsım ve üniversitem adına Çarboğa, 
Cansız ve Aras'a yeni ünvan ile 
görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmesini diliyorum” diye 
konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan 
Yönetim Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca atama süreciyle ilgili tüm işlemleri tamamlanan Doç. Dr. 
Cemal Çarboğa,  Doç. Dr. Mehmet Cansız ve Doç. Dr. Seval Aras'ın 'Profesör'  kadrosuna atamaları yapıldı.

oplantıda, tüm Bahçeşehir Koleji Tkampüslerinde eş zamanlı yapılan 8 
bin öğrencinin katıldığı 4 AGİS 

sınavının sonuçlarını yansıtan ara 

karnelerin de verildi.
 Veli toplantısında veliler, ders 
öğretmenleriyle bire bir görüşme imkânı 
buldu. HABER MERKEZİ

Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü
5. sınıf velileri ile birinci dönemin
birinci “Veli Toplantısı” gerçekleştirildi.
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Nevşehir MHP tam kadro Kayseri'de
MHP Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı Kayseri'de yapıldı. 
Nevşehir İl yönetimi tam kadro toplantıda yer aldı.

HP Genel Başkanı Devlet MBahçeli'nin talimatları 
doğrultusunda '2024'e Doğru 

Diyar Diyar Anadolu' temalı genişletilmiş 
bölge istişare toplantıları başladı.
İlk toplantı; Nevşehir, Kayseri, Niğde, 
Kırşehir, Yozgat, Sivas, Kahramanmaraş 
teşkilatlarının katılımı ile Kayseri'de yapıldı. 
Kadir Has Kongre merkezinde yapılan 
toplantıya; Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Özdemir, Genel Başkan Yardımcısı ve 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Milletvekili 
Ahmet Özyürek, Milletvekili Cumali İnce, 
Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, 
Milletvekili Mustafa Baki Ersoy, Milletvekili 
Zuhal Karakoç Dora, MYK Üyesi Turan 
Şahin, MYK Üyesi İbrahim Uzun, MYK 
Üyesi Emrullah Türe, MYK Üyesi Sezer 
Yozgat, MDK Üyesi Emin Alper Öztürk, 
MDK Üyesi İlker İpek, MDK Üyesi Fazıl 
Çağrı Kuş katılım gösterdi.
Nevşehir'i temsilen ise İl Başkanı Adnan 
Doğu, parti yönetimi, Ülkü Ocakları İl ve 

ilçe yönetimleri ile çok sayıda partili 
katıldı.
Toplantıda; Siyaset ve Ülke Gündemindeki 
Hususların Değerlendirilmesi, 17 Mart 
2024 tarihinde gerçekleştirmeyi 
planlanan14. Olağan Büyük Kurultay'la 
İlgili Hazırlıklar, 31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak mahalli idareler genel 
seçimlerine yönelik çalışmaların 
müzakeresi, parti mahalli idareler genel 
seçimlerine dönük takip ettiği umumi, 
bölgesel ve yerel stratejilerle propaganda 
faaliyetlerinin
İrdelenmesi, yerel seçimlere dönük 
tematik proje ve hedefler hakkında görüş 
alışverişi, yerel ve bölgesel manada 
sahadaki gözlem ve tespitlerin masaya 
yatırılması, tabandan ve genel seçmen 
profilinden yansıyan beklenti ve talepler 
üzerinde durulması, Cumhur ittifakı 
Bağlamda ki adaylık ve propaganda 
sürecinin mütalaa edilmesi gibi pek çok 
konuya değinildi. HABER MERKEZİ

Orta Çağ Panayırı düzenlendi
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, kostüm ve aksesuar
üreticilerince "Orta Çağ Panayırı" düzenlendi.

Ü
rgüp ilçesinde "Orta Çağ" temalı bir 
restoranın bulunduğu Bey Sokak'ta 
gerçekleştirilen etkinlikte, Orta 

Çağ'da günlük yaşamda kullanılan giysi, 
aksesuar ve çeşitli eşyaların sergilendiği 
stantlar açıldı.
Ürünlerin satışının yapıldığı alanda, farklı 
kostümlerle etkinliğe gelenler, döneme 
özgü dekorlarla süslenen sokakta gezip 
fotoğraf çektirdi.
Zırhlı şövalye dövüş gösterisinin yapıldığı 
etkinlik, turistlerin dikkatini çekti.

Etkinliği düzenleyenlerden Muammer 
Erinal, ilk kez düzenledikleri etkinliğe 
gösterilen ilgiden memnun olduklarını 
söyledi.
Etkinliği, her yıl organize etmeyi 
planladıklarını belirten Erinal, "Orta Çağ 
sanatıyla ilgilenen pek çok sanatçı 
etkinliğe katıldı. 3 kişilik ekip de şövalye 
kıyafetiyle savaş gösterisi yaptı. 
Panayırımıza Meksika, İran ve El 
Salvador'dan gelen sanatçıların yanı sıra 
televizyon dizilerine kostüm yapan, 
Kayseri ve İstanbul'dan gelen konularında 
uzman sanatçılar da katıldı." dedi.
Rahila Erinal ise Kapadokya turizmine 
farklı etkinliklerin katkı sunacağına 
inandığını ve ziyaretçilerin heyecanlı 
olduklarını gözlemlediğini ifade ederek, 
"Türkiye'de farklı bir etkinlik yapmış olduk. 
Bu ilkti ama devamı olacak. 
Beklediğimizden daha fazla ilgi gördü. 
Seneye daha fazla katılımcı ile 
düzenlemeyi ümit ediyorum." diye 
konuştu. AA

Filistin'e destek konvoyu düzenlendi
Nevşehir'de faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarınca, 
Filistinlilere destek amacıyla konvoy düzenlendi.

evşehir İHH İnsani Yardım NDerneği öncülüğündeki 
etkinliğe katılan sivil toplum 

kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
yakınında bir araya geldi.

Edilen duanın ardından ellerinde Türk 
ve Filistin bayrakları ile çeşitli flamaları 
taşıyan katılımcılar araçla kent 
merkezinde çeşitli caddeleri dolaştı.
Konvoy Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi önünde sona erdi. AA
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Nevşehir'de konut satışları önceki yıla göre arttı
Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının eylül ayında bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 4,11 arttı. Geçen yıl eylül ayında 340 konut 
satılırken, bu yılın aynı ayında satılan konut sayısı 354 olarak gerçekleşti.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı 
eylül ayına ilişkin konut satış istatistiklerini 
açıkladı.
EYLÜL AYINDA 354 KONUT SATILDI
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları eylül ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,11 
artarak 354 adet olarak gerçekleşti.
2022 yılı eylül ayında konut satışı 340 adet 
olarak gerçekleşmişti.
2023 yılının eylül ayında 135 adet sıfır 
konut satışı gerçekleşirken, 219 adet ikinci 

el konut satışı oldu.
Aynı ayda 20 konut da ipotekli olarak 
satıldı.
2023 yılı eylül ayında satılan konut sayısı 
ağustos ayına göre de yüzde 7,81 azaldı. 
Ağustosta 384 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 
bölge illerinden Kırıkkale'de 597, 
Aksaray'da 750, Niğde'de 441 ve 
Kırşehir'de 394 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise eylül ayında 102 bin 
656 konut satıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Alay Komutanı Yakın'dan
Altınyıldız Koleji'ne ziyaret
Nevşehir İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Altınyıldız Kolejini ziyaret etti.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, Altınyıldız Eğitim Kurumları 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Ragıp Özaltın, Genel Müdür ve 
Kurum Müdürleri tarafından 
karşılanan Yakın, Ragıp Özaltın ile 
eğitim hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Yakın, Altınyıldız Kolejinin 
başarıları hakkında bilgisinin 
olduğunu ve ileriye dönük daha 
iyi eğitim almış gençlerin 
yetiştirilmesi temennisinde 
bulundu.
Yakın'a teşekkür eden Özaltın ise 

ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile 
getirerek teşekkür etti. BÜLTEN

Başkan Çiftci: Şehrin her yerindeyiz
Gülşehir Belediyesi ekipleri ilçede
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

elediye ekipleri, sevdamız BGülşehir sloganı ile çalışmalarına 
devam ediyor.

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci 
sosyal medya üzerinden paylaşımda 
bulunarak, “Şehrin  her yerindeyiz. 
Çünkü sevdamız Gülşehir. Tuzköy 
Mahallesi yol yapımı, Millet Bahçesi çim 
ekimi yol yapımı, oyun takımı 
kurulumları, DSİ Kızılırmak rekreasyon, 
Seyir Tepesi çim tesfiye ve son 
hazırlıklar, Arıza ekibi tüm mahallelerde, 
temizlik işleri tüm mahallelerde (sıra ile 
gidilmektedir) Sadabat Parkı genel 

temizlik, yeni işyerleri son rotüşler. Ve 
daha fazlası için durmadan yorulmadan 
çalışmaya devam” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK



www.muskarahaber.com6
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

3 Haziran 2023 Cumartesi www.muskarahaber.com6
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

17 Ekim 2023 Salı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD OSMAN OZBEK
Y. Kimlik No: 99450491742

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ÖMER ELHASAN

Y. Kimlik No: 99251854272

Polonya ve Yunanistan'dan gelen öğrenciler Kapadokya turuna çıktı
Erasmus+ Projesi ile Polonya ve Yunanistan'dan Nevşehir'e gelen öğretmen 
ve öğrenciler, Erasmus Günleri kutlamaları kapsamında Kapadokya turu yaptı.
Erasmus Günleri, Erasmus+ Programı'nın 
tanınırlığını ve bu programa yönelik 
projelerin görünürlüğünü artırmak ve 
öğrencileri projeden yararlanmaya teşvik 
etmek amacıyla 2018 yılından bu yana 
Ekim ayı içerisinde çeşitli etkinliklerle 
kutlanıyor.
Bu sene 'Avrupa'yı Aydınlatmak İçin 6 Gün' 
sloganıyla 9-14 Ekim tarihleri arasında 
kutlamaları devam eden Erasmus Günleri 
kapsamında Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ar-Ge birimi ve Eurodesk 
Nevşehir İrtibat Bürosu tarafından 
Kapadokya gezisi düzenlendi.
Gezi kapsamında Nevşehir'deki 
okullarında öğrenim gören Erasmus 
gönüllüsü gençler ve Erasmus+ Projesi 
sebebiyle Gülşehir ilçesinde bulunan 
Polonya ve Yunanistan'dan gelen misafir 
öğretmen ve öğrenciler 
Big-Bus ile Kapadokya turu yaptı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bahçeşehir Koleji'nde
öğrenciler meslekleri tanıdı
Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü İlkokulu 
öğrencileri Hayat Bilgisi dersinde meslekleri tanıdı.
İlkokul 3. sınıf öğrencileri, her mesleği 
kendi meslek grubunun uzmanından 
dinleyerek eğlenerek öğrendi. 

Kurum yönetimi, okula gelerek 
öğrencilere katkı sağlayan velilere 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Nevşehir JAKEM ekibi büyük
küçük herkesin ilgi odağı oldu
Kahramanmaraş'ta ziyaretçilerine kapılarını açan EXPO 2023 
alanında devriye görevi icra eden atlı jandarma timini gören 
vatandaşlar, alanda en büyük ilgiyi JAKEM ekiplerine gösterdi.

Ulusal ve uluslararası alanda en saygın ve 
en güvenilir hizmet üreten örnek kolluk 
kuvveti olarak hizmet vermeye başlayan 
Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezi Komutanlığından (JAKEM), 
Kahramanmaraş'ta ziyaretçilerine 
kapılarını açan EXPO 2023 alanında hem 
çocukların hem de büyüklerin yoğun ilgisi 
ile karşılaştı.
Alanda erkek ve kadın JAKEM ekiplerini 
görenler cep telefonlarına sarılarak hatıra 
fotoğrafı çektirirken, çocuklar ise 
ebeveynleri eşliğinde atları sevdi. 

EXPO alanında oluşturulan alanı 
beğendiğini söyleyen Fatma Zehra Bolat, 
“Çok tatlılar atlar, güzel olmuş gerçekten 
ben beğendim buraları da böyle. Eğlenceli 
ve güzel. İlk defa atlara dokundum” diye 
konuştu.
AKEM ekibini beğendiğini aktaran Emir 
Durer ise, “At çok güzel. Eğleniyoruz 
bayağı” şeklinde konuştu.
İlk defa at sevdiğini ifade eden Hümeyra 
Döğer, “Çok tatlılar, güzeller. Sevdiriyorlar 
kendilerini. Çok güzellerdi. İlk defa sevdim” 
dedi. İHA

Acıgöl HEM'de yeni bir kurs daha açılıyor
Acıgöl Halk Eğitimi Merkezi (HEM) kişisel gelişim 
faaliyetleri kapsamında yeni kurslar açmaya devam 
ediyor. Bu çerçevede arıcılık kursu da açılacak.
Acıgöl HEM'in sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, açılacak arıcılık kursu 
için ön kayıtların başladığı duyuruldu.
Kurs, yeterli sayıda kursiyer başvuru 
yaptığı takdirde 19 Ekim Perşembe günü 
başlayacak. Perşembe ve Cuma günleri 
18.00 ile 21.00 saatleri arasında yapılması 
planlanan kursta kursiyerlere usta 
öğreticiler ders verecek. Kurs ile 
ilgilenenler 17 Ekim Salı günü mesai 
bitimine kadar online e-yaygın.meb.gov.tr 
adresinden ya da Acıgöl HEM'den başvuru 
yapabilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir'de minibüs
refüje çarptı, 7 kişi yaralandı
Nevşehir'de, tarım işçilerini taşıyan minibüsün 
refüje çarpması sonucu 7 kişi yaralandı.

dinilen bilgiye göre, Yunus Y, 50 EABL 544 plakalı minibüsle 
Nevşehir-Gülşehir kara yolunda 

seyir halindeyken önüne manevra 
yapan tıra çarpmamak için direksiyonu 
kırması sonucu refüje çarptı. Plakası 
alınmayan tır, olay yerinde durmayarak 

uzaklaştı. Kazada minibüs sürücüsü ile 
araçta bulunan 6 tarım işçisi yaralandı. 
Haber verilmesinin ardından olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılırken polis tır sürücüsünün 
yakalanması için çalışma başlattı. AA
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KÜN, UNWTO 25. Genel Kuruluna üst düzeyde katıldı
Dünyanın en iyi turizm köyünde bulunan Kapadokya Üniversitesi, üyesi olduğu 
sürdürülebilir ve evrensel olarak erişilebilir turizmin teşvik edilmesinden sorumlu 
Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütünün (UNWTO) 25. Genel Kuruluna katıldı.

ÜN'den yapılan açıklamaya göre, Ksürdürülebilir turizm gelişiminin 
teşviki için Kapadokya 

Üniversitesinin (KÜN) de içinde yer aldığı 
400'den fazla UNWTO üyesi, Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları doğrultusunda 
Semerkant'ta düzenlenen Birleşmiş 
Milletler Dünya Turizm Örgütü 25. Genel 
Kurulunda bir araya geldi. 
Uluslararası toplumun yararına daha etik 
ve sağlam bir turizm sektörünün 
oluşturulmasını hedefleyen UNWTO genel 

kurulu, bağlı üye kuruluşların faaliyetleri 
hakkında raporlarını sunmasıyla başladı. 
Üye kuruluşların yürüttükleri çalışmalar 
hakkında iş birliklerini geliştirmeyi 
amaçladıkları zirvede, turizm ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nın 
geliştirilmesi, eğitim ve öğretim 
faaliyetleriyle desteklenmesi tartışılacak. 
Turistlerin korunması kapsamında turizm 
mevzuatı ve politikasının da gözden 
geçirileceği kurulda önemli kararların 
alınması bekleniyor. BÜLTEN

Milletvekili Çalışkan pazaryerinde
esnaf ve vatandaşlarla buluştu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, haftaya hızlı bir 
şekilde başlayarak Nevşehir kapalı pazaryerini ziyaret etti.

Milletvekili Çalışkan, Nevşehir Pazarcılar 
Esnaf Odası Başkanı Selim Özmen ile 
birlikte pazaryerinde esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi.
Çalışkan, pazar tezgahlarını tek tek 
dolaşarak, esnaf ve vatandaşlarla sohbet 
etti. Vatandaşların görüş ve taleplerini 
dinleyen Milletvekili Çalışkan, esnafa da 
hayırlı işler diledi.
Sosyal medya hesabından ziyaret anları 

ile ilgili fotoğraf kareleri paylaşan 
Çalışkan, “Nevşehir Sebzeciler 
Meyveciler ve Pazarcılar Esnaf Odası 
Başkanımız Selim Özmen ile beraber 
haftanın ilk gününde şehrimizin dört bir 
yanından alışverişe gelen 
hemşehrilerimiz ile hasbihal edip, 
pazarcı esnafımıza hayırlı işler diledik. 
Pazar ola inşallah.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Salomon Kapadokya Ultra Trail Koşusu
sona erdi, ödüller sahibini buldu

1 ülkeden 2 bin 434 sporcunun 7katılımıyla bu yıl 10'ncusu 
düzenlenen yarışlarda, Ürgüp 

Cumhuriyet Meydanı'ndan verilen startla 
koşmaya başlayan sporcular, bölgedeki 
vadi, patika ve köy içi yolları aşarak 
yeniden aynı meydandaki bitiş noktasına 
ulaştı. 119 kilometrelik parkurda 
erkeklerde, Dmitry Mıtyaev birinci, aynı 
ülkeden Farkhad Isakov ikinci, İran'dan 
Mohammadreza Jelodar üçüncü oldu.
Kadınlarda da birinciliği Rusya'dan 
Ekaterina Mityaeva elde etti.
63 kilometrelik parkurda erkeklerde birinci 
Mestan Turhan, ikinci İrem Can Ayaz, 
üçüncü ise Malta'dan Ryan Farrugia 
olurken kadınlarda Almanya'dan Kim 
Schreiber birinciliği, Rusya'dan Varvara 
Shikanova ikinciliği, Aysel Yalaç Dolay da 
üçüncülüğü elde etti.

38 kilometrelik parkurda erkeklerde 
birinciliği Estonya'dan Alejandro Forcades, 
ikinciliği İtalya'dan Martin Dematteis, 
üçüncülüğü ise Rusya'dan Yury Shtankov 
elde ederken kadınlarda Avustralya'dan 
Simone Brick birinci, Almanya'dan Dioni 
Gorla ikinci, Tuğçe Karakaya da üçüncü 
oldu.
ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ
Kapadokya Ultra Trail Koşusu'nda derece 
elde eden sporculara ödülleri verildi.
Ürgüp Cumhuriyet Meydanı'ndaki 
törende, 119, 63 ve 38 kilometrelik 
parkurlarda derece elde eden sporcular, 
ödüllerini Ürgüp Kaymakamı Refik Özsoy, 
Belediye Başkanı Mehmet Aktürk ve 
protokol üyelerinden aldı.
Törende yapılan çekilişte, 200 metre 
çocuklar koşusuna katılanlar arasından 25 
çocuk bisiklet kazandı. AA

Nevşehir'de düzenlenen Salomon Kapadokya Ultra Trail Koşusu'nda dereceye 
giren sporcular belli oldu. Derece elde eden sporculara ödülleri verildi.

Amatör Spor Haftası etkinlikleri düzenlendi

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından düzenli fiziksel 
aktivitelerin oluşturulmasına 

özendirmek ve bireylerin spora 
kazandırılması için farkındalık 
oluşturmak amacıyla “Amatör Spor 
Haftası” etkinlikleri 81 ilde eş zamanlı 
olarak gerçekleştirildi.
Amatör Spor Haftası kapanış törenine 
Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) Başkanı Mustafa 

Avcı, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Şube 
Müdürü Fatma Nihan Adıyaman, 
Türkiye Futbol Federasyonu Nevşehir İl 
Temsilcisi Mehmet Tolga Karaca, veliler, 
antrenörler, sporcular ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Amatör Spor Haftası kapsamında 
Nevşehir Valiliği önünden başlayan 
kortej yürüyüşünde sporcular 100 
metre uzunluğundaki Türk Bayrağını 
taşıdı. Akabinde Merkez 3 Nolu Çim 
Sahada düzenlenen ödül töreni saygı 
duruşu ve İstiklal marşının okunmasıyla 
başladı. 
ASKF Başkanı Avcı'nın selamlama 
konuşmasının ardından tesislerde hafta 
boyunca devam eden spor 
müsabakalarında başarılı olan 
sporculara ve takımlara kupa - 
madalyaları ve yılın enleri ödül töreni 
plaket takdimi ile tamamlandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de “Amatör Spor Haftası” etkinlikleri 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü öncülüğünde 
9 - 15 Ekim tarihleri arasında düzenlendi.

NEVÜ personeli '10. Uluslararası Salomon
Cappadocia Ultra-Trail 2023'e katıldı

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, bu yıl 10'uncusu 
gerçekleştirilen ve dünyanın 22. 

büyük spor organizasyonu niteliğindeki 
'Uluslararası Salomon Cappadocia Ultra-
Trail 2023' yarışları, Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, Ürgüp Kaymakamı Refik Özsoy, 
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı 
Fatih Cintimar, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Arda Heb'in 
katılımlarıyla 'Ultra Trail Medium Trail 
Short Trail' kategorilerinde ki yarışların 
startı ile Ürgüp'te başladı.
Türkiye'den İran'a, İngiltere'den 
Kosova'ya, Tunus'tan İrlanda'ya 71 
ülkeden 2 bin 434 sporcunun yer aldığı 
yarışlara NEVÜ'yü ve Nevşehir'i temsilen 
katılan NEVÜ Genel Sekreteri Nihat 
Çavuşoğlu, öğretim elemanları Prof. Dr. 
Ahmet Oğuz, Dr. Öğretim Üyesi 
Hüseyin Saraç, Dr. Öğretim Üyesi Meral 

Büyükkuru ve Öğretim Görevlisi Arzu 
Saldıray 'Kapadokya Kaplanları' grubu ile 
38 kilometrelik parkurda koştu.
Kapadokya'nın peribacaları ile kaplı 
vadileri arasında birinci olabilmek için 
mücadele eden yarışmacılar vadi sırtları 
ve yamaçlardan geçerek uzun soluklu 
parkuru tamamlamaya çalıştılar. Zorlu 
parkuru tamamlayarak bitiş çizgisine 
ulaşan yarışmacılara madalyaları takdim 
edildi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) akademik ve idari personeli 
'10. Uluslararası Salomon Cappadocia Ultra-Trail 2023' yarışlarına katıldı.

Nevşehir Belediyespor haftayı bay geçti
FF 3. Lig'de 4. Grup'ta 

Tmücadele eden Nevşehir 
Belediyespor ligin 6. haftasını 

bay geçti. Kırmızı beyazlı ekip 
sezonun altıncı haftasını bay geçti. 
Grupta galibiyet yüzü göremeyen 
Nevşehir Belediyespor, 2 mağlubiyet 
3 beraberlik ve 3 puanla 13. sırada yer 
alıyor. Nevşehir Belediyespor ligin 
yedinci haftasında deplasmanda 23 
Elazığ Futbol Kulübü ile 22 Ekim 
Pazar günü saat 14.30'da 
karşılaşacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ


